
BO

0

controle

1 8 x 20 sec

2 7 x 20 sec

3 8 x 20 sec

4 3 x 20 sec

5 2 x 23 sec

6 6 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w
1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 l
2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 l

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 4 l
5 1 2 3 6 l

DE 5 1 2 3 6 w
2 5 1 2 3 6 w

5 1 2 3 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 6 w
8 1 2 3 6 w

DE 8 1 2 3 6 w
2 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

20,67

nt

1

1

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

8

4

5

POCO LOCO

2

2

5 20,35

20,33

1

heat

tegen / contre heat

2

4

3

5 TURBO DOGS TOO

tegen / contre

3

TFC SIRIUS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

21,20
21,15

Honden / chiens

1

Honden / chiens

21,06
nt

3

4 20,80
20,75

heat

2

30,80

21,03

21,06

21,39

Honden / chiens

1 32,32

nt

37,41
23,47

20,99

2

10 POCO LOCO

POCO LOCO

tegen / contre

5

1

5

21,29

20,84
20,89

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Team :

4

2

3

TURBO DOGS TOO

3

1

5

4

heat

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Roadrunners ROCKETS

Border Collie

temps limite : 19,60Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 28 juni 2015

BFB051C

Django
Oshin

Naam hond
Nom du chien

Isario
Zena
Reese
Nala

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

20,80
2 3

20
Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0698A

Sprong
Saute

+35cm

Mechelse Herder

30cm

+35cm

17,5cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Jack Russel

0692A

0705A

0742E

4 5

Blocken Ingrid

Albert Kris

1

Geleider
Conducteur

5

3

3

Maris dave

Thomas pascale0741A

Eori Lana

Franssens Carolien

nt

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

2
tegen / contre

COUNTRY JUMPERS

23,03

20,8420,33 20,35 20,67 20,75

0767B



BO

controle

1 5 x 21 sec

2 5 x 21 sec

3 2 x 21 sec

4 4 x 22 sec

5 5 x 21 sec

6 3 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 l
Blauw / Bleu 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 l
2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 5 6 l
Blauw / Bleu 2 1 2 5 6 w

DE 2 1 2 5 6 l
3 2 1 2 5 6 l

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 w

DE 4 1 2 3 4 w
2 4 1 2 3 4 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 l
6 1 2 3 5 w

DE 6 1 2 4 5 w
2 6 1 2 4 5 w

6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 w

DE 7 1 2 3 5 w
2 7 1 2 3 5 w

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 8 1 2 4 5 l

DE 8 1 2 4 5 l
3 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

RR
1

tegen / contre

TURBO DOGS TOO

nt
nt

nt

21,61
2

22,0021,18 21,46 21,56 21,61 21,91

Vanderheyden Diedier

Busseniers Sandy

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS 1

heat

1

heat

TFC SIRIUS

4

0496A

0491A

0566B

0639B

Van den Bosch Sissi

De Ceulaer Danny

tervuurse Herder

Geen

32,5cm

30cm

Geen

Groenendaler
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Kruising

BFB nr

0786A

Sprong

4 5

Australlian cattle dog

Saute

+35cm

27,5cm

Vanderheyden Willy

Schils Katja0640B

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

20
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Esweety
Jarco

Naam hond
Nom du chien

Meysa
Pooh
Zino
Dizzy

temps limite : 19,60Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 28 juni 2015

BFB015C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

POCO LOCOTeam :

COUNTRY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

TFC SIRIUS

3

tegen / contre

tegen / contre

Roadrunners ROCKETS

tegen / contre

4 22,17
5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

21,91

23,72

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

33,66
22,97

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

21,18
22,22

nt

Honden / chiens

21,56

7

5

tegen / contre

22,20

45,94

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

3

4

2

10 Roadrunners ROCKETS

Roadrunners ROCKETS

tegen / contre

1

4

tegen / contre

5

35,86
22,00

3

2

6

4 22,27
5

23,31

43,58

1 nt
2

4

nt

5

7 TURBO DOGS TOO

5

3 nt

4

3

8

2

w
21,46

nt

22,72
22,04

29,90

nt



BO

controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3

4 17,5 1 x 21 sec

5 4 x 23 sec

6 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l
1 4 5 6 l
1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 6 l
Blauw / Bleu 1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 l
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 6 l
1 1 2 4 6 l

DE 1 1 2 4 6 w
3 1 1 2 4 6 w

1 1 2 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 6 w
4 1 2 4 6 l

DE 4 1 2 4 6 l
3 4 1 2 4 6 l

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

RR
3

tegen / contre

TURBO DOGS TOO

nt
nt

23,64

2

23,9121,47 22,35 23,37 23,46 23,64

tegen / contre

1

heat

1

heat

POCO LOCO

4

0685A

0787A

0646B

0790ABorder Collie

32,5cm

Geen

32,5cm

Geen

Border Collie
Jack Russel
Whippet

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0647B

Sprong

4 5

Border Collie

Saute

30cm

32,5cm 0679B

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

8
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Sam
Perro

Naam hond
Nom du chien

Ezeedrone
Myst
Yelki
Bruce

temps limite : 19,60Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 28 juni 2015

BFB040D
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TFC SIRIUSTeam :

Roadrunners ROCKETS 1

heat

5

4

2

2

POCO LOCO

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

21,47

nt

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

nt
nt

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

23,91
nt

23,37

Honden / chiens

44,47

7

5

tegen / contre

23,46

nt

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

3

4

1

9 COUNTRY JUMPERS

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

1

4

tegen / contre

5

nt
nt

3

2

4

5

1

2

4

5

5

3

4

3

5

22,35

nt
nt

nt

52,30



BO

controle

1 2 x 23 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 3 x 24 sec

5 1 x 21 sec

6 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 l
Blauw / Bleu 2 3 5 6 l

2 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 w

DE 1 1 2 3 5 l
2 1 2 3 5 6 l

1 2 3 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 5 l
3 1 2 3 5 l

DE 3 2 3 5 6 w
3 3 2 3 5 6 l

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 6 2 3 5 6 l

DE 6 2 3 5 6 l
3 6 2 3 5 6 l

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

32,04

RR

RR

2

tegen / contre

nt

1

4

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

6

4 nt
5

POCO LOCO

2

5

22,27

1

heat

4

3

3 TURBO DOGS TOO

tegen / contre

3

11

POCO LOCO

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

nt
21,54

Honden / chiens

24,24
23,96

3

4 nt
23,59

heat

5

heat

2

nt

24,00

nt

nt

Honden / chiens

1 24,70

24,78

nt
24,69

nt

2

9 TFC SIRIUS

TFC SIRIUS

tegen / contre

RR
2

Honden / chiens

1

5

nt

39,22
nt

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

4

2

3

TURBO DOGS TOO

3

1

5

4

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERSTeam :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 28 juni 2015

BFB004F
B.F.B. nr

0724A
Tommeke
Madu

Naam hond
Nom du chien

Porky
Chavi
Pachia
Ida

Border Collie

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

24,00
2 3

11
Ras

Race(F)

Dalmatier

BFB nr

0668A

Sprong
Saute

+35cm

Kruising

+35cm

27,5cm

25cm

Geen

Border Collie
Pyrenese Herder
Kruising 0661B

4 5

Verbeeck Freddy

Luyten Jacqueline

1

Geleider
Conducteur

0059D

0347B

3

3

Dieltjens debby

Dullaers Marc0724B

Van Den Broeck Chris

Dullaers Marc

w

5

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

2
tegen / contre

Roadrunners ROCKETS

nt

24,2421,54 22,27 23,59 23,96



BO

controle

1 6 x 20 sec

2 6 x 20 sec

3 3 x 20 sec

4 6 x 20 sec

5 4 x 22 sec

6 3 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 w
1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 l
1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 w

DE 3 1 2 3 5 l
2 3 1 2 3 5 w

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 5 1 2 4 6 w

DE 5 1 2 4 6 l
3 5 1 2 4 6 l

5 1 2 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 6 w
7 1 2 3 6 l

DE 7 1 2 4 6 l
3 7 1 2 3 6 l

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

POCO LOCO

23,62
22,74

2

20,9420,31 20,51 20,58 20,65 20,80

tegen / contre

POCO LOCO 1

heat

1

heat

Roadrunners ROCKETS

4

0765A

0713A

0755B

0763ABorder Collie

Geen

Geen

17,5cm

32,5cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0715A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen

32,5cm

Conducteur

0565A

23,65

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22

5

Honden / chiensheat

1

2

4

WHOOPY
Thor

Naam hond
Nom du chien

Nibbler
Chello
Fjurdy
Trish

temps limite : 19,60Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 28 juni 2015

BFB001B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS TOOTeam :

TFC SIRIUS 1

heat

5

4

2

2

COUNTRY JUMPERS

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

23,21

21,78

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

20,80
20,65

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

24,33
23,47

22,83

Honden / chiens

22,59

6

5

tegen / contre

22,99

23,70

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

20,94

3

4

3

8 Roadrunners ROCKETS

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

1

5

tegen / contre

5 20,58

20,51
20,31

3

2

7

4 22,23
5

nt

21,55

1

2

4

5

5

3

4

3

3

21,02

23,31
23,17

nt

w



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 30,80 2 1 nt 0 1 nt 0 1 nt 0 1 22,74 2

2 23,03 2 2 nt 0 2 nt 0 2 nt 0 2 23,62 2

3 nt 0 3 nt 0 3 23,64 0 3 w 2 3 23,65 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 32,32 2 1 nt 0 1 nt 0 1 24,70 2 1 20,94 2

2 37,41 2 2 33,66 2 2 nt 0 2 nt 0 2 20,80 2

3 23,47 2 3 22,97 2 3 nt 0 3 24,69 0 3 20,65 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 20,99 2 1 45,94 2 1 nt 0 1 nt 0 1 23,70 2

2 nt 0 2 nt 0 2 23,37 2 2 24,78 0 2 22,83 2

3 21,03 2 3 22,20 2 3 23,46 0 3 24,00 0 3 22,99 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 nt 0 1 21,56 2 1 44,47 2 1 nt 0 1 22,59 0

2 21,20 0 2 21,18 2 2 23,91 2 2 nt 0 2 24,33 2

3 21,15 2 3 22,22 0 3 nt 0 3 21,54 2 3 23,47 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 20,99 21,03 BT 21,18 21,56 BT 23,37 23,46 BT 21,54 24 BT 20,65 20,8

Ptn 16 Ptn 12 Ptn 6 Ptn 6 Ptn 20
# 2 # 3 # 5 # 4 # 1

Divisie  6

COUNTRY JUMPERS TURBO DOGS TOORoadrunners ROCKETS POCO LOCO TFC SIRIUS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

20,75 # 2

3 1 Roadrunners ROCKETS
1 20,33 w2 2 POCO LOCO

3 TURBO DOGS TOO
4 COUNTRY JUMPERS

21,91 # 3 w2 5 TFC SIRIUS

3
21,47 # 5 2 20,84 w5

2
3 22,27 w1 w3

1 w5
23,59 # 4 3 20,31 w3

3
0 w8

23,17 # 1 FINALE w8

w7 Roadrunners ROCKETS

Finale Herkansing WINNAAR

l8

22,35 l1 21,55 l5 L8

1 1 indien deze voor het eerst verliest
3 22,27 w4 3 NT w7

3
22,00 l2 1 21,46 w6

39,22 l3

# 5
TFC SIRIUS

RACE 1

# 4

Roadrunners ROCKETS

L3
COUNTRY JUMPERS

Divisie  6

POCO LOCO

RACE 2

POCO LOCOPOCO LOCO
RACE 7

# 2
Roadrunners ROCKETS

COUNTRY JUMPERS

COUNTRY JUMPERS
RACE 3

#3

RACE 4

RACE 5
Roadrunners ROCKETS

TURBO DOGS TOO

RACE 9

TURBO DOGS TOO

L8

RACE 8

L2
POCO LOCO

RACE 6
POCO LOCO

# 1
TURBO DOGS TOO

L1
TFC SIRIUS

L5
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